



EU, ENERGI OG ESBJERG

Hvad vil du spørge Europa-Kommissionens næstformand Maroš Šefčovič om?



Nu har du en unik mulighed for at komme i direkte dialog med næstformand Maroš Šefčovič om EU og Energi og meget andet. Det sker den 1. juni på Syd Energis domicil i Edison Park i Esbjerg. Din deltagelse er gratis.

Nu har du mulighed for at møde Maroš Šefčovič, næstformand for Europa-Kommissionen, som stiller op til borgerdialog i Esbjerg. Šefčovič har ansvar for Energi i EU og arbejder på etablering af en Energiunion, investeringer i vedvarende energi samt på at sikre energiudbud, bæredygtighed og konkurrencedygtighed i EU. Kort sagt: emner der berører vores klima og energi og derfor har stor betydning for vores samfund, for dig, dine børn og børnebørn.

Kom og vær en del af debatten

Til borgerdialogmødet er mikrofonerne klar til publikum. Du kan benytte lejligheden til at spørge ind til de EU-emner, der optager dig. Det behøver ikke kun at handle om klima og energi.

Spørg for eksempel om, hvad vi gør for at sikre energi i Europa? Har det konsekvenser, at EU er verdens største importør af gas? Hvordan har vedvarende energi det i Europa? Kan vi blive selvforsynende? Uddanner vi den europæiske ungdom til at tage hånd om morgendagens

energiløsninger? Eller du kan spørge bredt ind til Brexit - og hvad nu med Unionens fremtid? Eller om noget helt andet. Mød op - det bliver en spændende formiddag med stof til eftertanke, som du ikke må gå glip af.

På engelsk – og på dansk

Mette Walsted Vestergaard er ordstyrer og sørger for at styre slagets gang i debatten med Maroš Šefčovič. Arrangementet foregår på engelsk, men du kan også stille dine spørgsmål på dansk.



Netværk og lidt godt til ganen

Efter borgerdialogen har du chancen for at netværke med andre borgere og EU-ansatte over en forfriskning. Meld dig til allerede i dag - vi glæder os til at se dig.

This is who says *Let's talk*

- **Maroš Šefčovič**
Næstformand for EU-Kommissionen med ansvar for Energi i EU
Tidligere medlem af Europa-Parlamentet for Slovakiet
- **Mette Walsted Vestergaard**
Ordstyrer på borgerdialogmødet
Tidligere vært på DR TV Avisen



Dato og tid:

Torsdag d. 1. juni fra kl. 11.00-12.30



Sted:

Syd Energi,
Edison Park 1, 6715 Esbjerg N.



Tilmelding:

<https://europa-kommissionen.nemtilmeld.dk/6/>

Tilmeldingsfrist:

Onsdag d. 31. maj kl. 10.00

Gratis arrangement

